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2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19 20.0 22 23 24
1 1-1012 1 3 6 28 Furnizim me material administrativ për QKMF-rikuotim 22.02.2022 19.01.2022 22.03.2022 24.03.2022 24.03.2022 23.03.2022 7,000.00 7,278.00 3,898.00 AGIMI DE 1 10 6 0 1 1
1 2-629 2 2 1 85 Shërbime shëndetësore për P.A.K. 08.02.2022 08.02.2022 16.03.2022 18.03.2022 18.03.2022 17.03.2023 35,000.00 34,940.00 31,167.50 HENDIKOS 1 1 1 0 1 1
1 3-695 2 3 6 60 Transporti i mases drusore te konfiskuara-rikuotim 09.02.2022 01.03.2022 23.02.2022 23.03.2022 23.03.2022 22.03.2023 5,000.00 4,965.00 1,525.20 XONI 1 8 2 0 1 1
1 6519 2 3 6 93 Pastrimi i automjeteve të Administratës Komunale dhe QKMF-rikuotim 2  10.02.2022 29.06.2022 26.07.2022 26.07.2022 26.07.2022 27.07.2023 3,000.00 4,680.00 605.00 ZEQIR KRASNIQI 1 9 3 0 1 1
1 5-784 2 3 6 93 Sherbimet e parkingut per vetura  te zyrtareve komunal 10.02.2022 15.02.2022 30.03.2022 01.04.2022 01.04.2022 31.03.2023 4,800.00 4,800.00 3,600.00 ELTONI 1 2 1 0 1 1

1+2 6-881 5 2 1 45
Ndertimi i rrugeve ",Haxhi Dan Brahimaj", "Nderi i  Kombit" segment  "Azem Sopa"segment  ; "2 Prilli"segment  ", "Fadil Elshani"segment  , "Fadil Kabashi"segment" 
Nuhi Berisha ",Shpetim Sadikaj"" Beqir Berisha"etj. në Sopijë

15.02.2022 23.02.2022 11.05.2022 18.05.2022 18.05.2022 15.09.2022 110,000.00 85,003.71 3.71 85,000.00 H.SEFERI
1

29
10 0

1 1

1+2 7-907 5 2 1 45

Ndërtimi i rrugës: "Vatra", "Dodona", "Molla e Kuqe", "Xhevë Lladrovci"-vazhdim", "Demir Demiraj"-segment, "Bahri Fazliu", "Fehmi Agani"-vazhdim, "Fatmir 
Bylykbashi", "Bregu i Jazit","Jeton Kabashi"segment"Gusia" "Mulla Idriz Gjilani","Vaqe Zela""Pashtriku""Lulzim Bylykbashi" segment "Feim Morina"-segment në 
Samadraxhë  

15.02.2022 25.02.2022 07.06.2022 10.06.2022 10.06.2022 08.10.2022 100,000.00 178,434.29 90,000.00 H.SEFERI

1

35
11 0

1 1

1+2 8-938 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugëve "Dëshmorët e Lirisë"-segment,"Vjosa","Besnik Përzhaku"-segment,"Ylli',"Plepat",Pellumbat","Manat" ,"Blerta","Dredhëza " "Eqrem Qabej"-segment 
,"Djerrinat""Gurra e fshatit ,"Brezi i artë etj , në Studenqan 

15.02.2022 02.03.2022 12.05.2022 18.05.2022 18.05.2022 15.09.2022 240,000.00 220,554.98 90,000.00 FLORI
1

24
7 0

1 1

1+2 9-942 5 2 1 45
Ndertimi rrugëve "3Korriku" " Zejnullah Kokollari" "Hoxhë Bajraktar" " Mehmet Kameri" "Kroi i Fshatit" ,"Bujar Buzhala"-segment,"Mursel Buqa"-asfalt,"Agron 
Palushi,"Mursel Buqa"etj në Budakovë

15.02.2022 28.02.2022 11.05.2022 17.05.2022 17.05.2022 13.09.2022 132,000.00 113,957.08 65,000.00 EURO VIA
1

30
12 1

1 1

1+2 10-959 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugëve  lokale "Presheva", "Mali", "Quka" "Flaka  e Qershorit" , "Martirët e Bllacës" "Riza Bllaca"-vazhdim, "Pajtimi", "Livadhi i Lekës,"Imer Krasniqi"-
Segment,"Bregu", "Fjolla","Koretniku","Bashkim Suka","Rruga e UQK"-së,"Bllacjanët","Dugagjini",Mehmet Suka","Beteja e Bllacës",etj, në Bllacë

15.02.2022 16.03.2022 11.05.2022 18.05.2022

18.05.2022 15.09.2022

190,000.00 141,474.82 90,000.00 VALI SHPK 

1

23
10 0

1 1

1+2 11-988 5 2 1 45
Ndertimi i rrugës rrethë shkollës që lidhet me rr.e "Trimave" dhe "Xheladin Shala", "Hijet"-segmet , "Halil Hasani" ,"Halim Asllani" "Jahir Smajli ""Haxhi Xhemajlia"" Latif 
Gollopeni" etj.në Dobërdelan

15.02.2022 07.03.2022 18.05.2022 20.05.2022 20.05.2022 17.09.2022 80,000.00 68,356.56 40,000.00 FLORI
1

16
9 0

1 1

1+2 12-997 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve "Baki Izlami","Qarri" "Maliq Rama", "Osman Kadolli", Mentor Krasniqi, "Halil Izeti", "Naser Baraliu" "Ukë Baraliu"Zelfije Sopa"në Bukosh 
15.02.2022 22.02.2022 11.05.2022 27.05.2022 27.05.2022 24.09.2022 85,000.00 71,973.93 71,973.93 I.SEFERI 

1
26

9 0
1 1

1+2 13-1001 5 2 1 45 Ndertimi i dhe zgjerimi i rruges  Te Antena tek rrafshi Te quka,  segment i rrugës Ali Loshi në Vraniq 18.02.2022 23.02.2022 18.05.2022 26.05.2022 26.05.2022 25.09.2022 109,430.00 84,065.80 49,430.00 KAB HOLLDING 1 29 10 0 1 1

1+2 14-1003 5 2 1 45  Ndërtimi i rrugëve lokale: "Hut Halimi", "Bajram Syla"etj.në Grejkoc dhe Ndërtimi i  rreth rrotullimit te lapidari në Grejkoc
15.02.2022 22.02.2022 11.05.2022 17.05.2022 17.05.2022 14.09.2022 105,000.00 87,779.70 50,000.00 SEFERI CO

1
29 10 0 1 1

1+2 15-1005 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale:"Sherif Aga","Pavaresia"-segment, "Esat Rexhepi","Lugjet e Verdha"-segment,etj.dhe Ndërtimi i  urës te "Mulliri i  Nurës" në Gjinoc 
18.02.2022 09.03.2022 12.05.2022 18.05.2022 18.05.2022 15.09.2022 85,000.00 30,561.82 561.82 30,000.00 H.SEFERI

1
20

8 0
1 1

1+2 16-1007 5 2 1 45
Ndërtim i rrugëve: “Regjep Velia"- me segment,"Molika","Shaljanet"-segment,"Kovaqi","Tafa","Jetush Shala","Haxhi Shania" etj.në Mushtisht , Ndërtimi dhe 
meremetimi i rezervuarit të ujit dhe rritja e kapacitetit të ujit në Mushtisht 

18.02.2022 10.03.2022 12.05.2022 17.05.2022 17.05.2022 14.09.2022 175,000.00 72,213.17 72,213.17 SEFERI CO
1

26
11 0

1 1
1+2 17-1026 5 2 1 45 Ndertimi i salles se sportit në SHMT"Skender Luarasi" në Suharekë 18.02.2022 23.02.2022 05.05.2022 10.05.2022 10.05.2022 11.05.2023 300,000.00 260,172.56 233,516.98 NBT ING 1 81 5 0 1 1
1+2 18-1028 5 2 1 45 Ndërtimi i sallës  sportive  në SHFMU"Dëshmorët e Grejkocit"në Greikoc 18.02.2022 24.02.2022 12.05.2022 23.05.2022 23.05.2022 23.05.2023 300,000.00 265,396.38 243,840.76 NBT ING 1 65 3 0 1 1

1+2 19-1092 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugëve"Sherif Qadraku"-vazhdim;" Daut Rexhepallari"; "Ahmet Izlami";" Qadraku";Qershia -segment ,etj "Azem Alija",  "Halim Selimi ","Fisnikët " "Qershia 
""Ibish Halili në Gelancë

23.02.2022 21.03.2022 02.06.2022 15.06.2022 15.06.2022 17.10.2022 55,000.00 35,177.76 25,000.00 KAB HOLLDING
1

20
9 0

1 1

1+2 20-1095 5 2 1 45
Ndertimi i rrugeve lokale: "Dalina"- seg ,"varrezat", "Flamur Përteshi-segment" "Xhemajli Qatani" segment, "Xhemë Qatani" "Eqerem Shukolli","Xhemajli Trolli""Shaqir 
Qatani""Serif Qatani"-segment dhe "Vllezerit Qatani"në Duhel

23.02.2022 16.03.2022 02.06.2022 07.06.2022 07.06.2022 05.10.2022 65,000.00 45,682.58 45,682.58 SEFERI CO
1

22
9 0

1 1
1+2 21-1168 1 1 1 33 Furnizim me barera 23.02.2022 25.02.2022 05.04.2022 07.04.2022 07.04.2022 07.05.2023 140,000.00 108,795.70 49,380.66 MADE KOS 1 24 6 0 1 1

1+2 22-1195 5 2 1 45
Ndertimi i rrugeve: "Bajram Meta",Hamdi Basha","Ilaz Basha"-segmet,"Komandant Xhaviti"-segment etj,në Sllapuzhan dhe ndertimi i  rrugëve "Komandant Xhaviti"-
segment,dhe rruga Sllapuzhan Bllacë në Sllapuzhan 

23.02.2022 16.03.2022 02.06.2022 15.06.2022 15.06.2022 17.10.2022 72,000.00 49,047.70 31,987.56 KAB HOLLDING
1

24
9 0

1 1
1+2 23-3297 1 2 1 34 Blerja e Autoambulancës për emergjencë  25.02.2022 25.05.2022 14.07.2022 19.07.2022 19.07.2022 17.11.2022 40,000.00 37,300.00 37,300.00 DELFIN AUTO 1 22 2 0 1 1
1+2 024-1206 1 2 1 33 Funksionalizimi i QKMF-së dhe blerja e paisjeve mjekësore 26.02.2022 28.02.2022 22.03.2022 25.03.2022 25.03.2022 25.04.2022 16,490.00 16,420.00 15,688.40 NPT MEDIKA 1 17 1 0 1 1

1+2 25-1261 5 2 1 45
Ndertimi i rrugeve lokale: segment i  rrugës "Dëshmoret e Reqanit" rruga te lapidari i fshatit"Mijedin Ramadani",etj,në Reqan ,dhe Ndërtimi i trotuarit përgjatë rruge 
kryesore "Lulzim Veselaj "në Reqan

23.02.2022 17.03.2022 02.06.2022 10.06.2022 10.06.2022 08.09.2022 63,000.00 39,295.37 28,000.00 H.SEFERI
1

18
9 0

1 1

1+2 26-1264 5 2 1 45
Ndërtim i rrugëve“Golemi""Fitimtari","Hysen Zeneli"segment,"Xhevxhet Kryeziu"segment etj.në Neprebisht ,dhe Ndërtimi i rrugëve "Sefer Azizi","27 Marsi","Mal 
Hajdari"etj në Neprebisht 

23.02.2022 29.03.2022 15.06.2022 17.06.2022 17.06.2022 15.10.2022 57,000.00 33,624.67 27,000.00 FLORI
1

19
10 0

1 1

1+2 27-1268 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugëve lokale:  "Misin Kadriaj",Lagja e Ndrecaj ","Djemt e Lirisë",Hamzi Bytyqi" etj.në Savrovë dhe Ndërtimi dhe rregullimi i rrethojave të varrezave në 
Savrovë

23.02.2022 22.03.2022 17.06.2022 22.06.2022 22.06.2022 19.09.2022 72,000.00 22,217.81 22,217.81 H.SEFERI
1

19
9 0

1 1

1+2 28-1319 5 2 1 45
Ndertimi i rrugëve  " Xhezahir Maloku";"Kadri Ramadani"-segment;"Rrustem Dubrava"-segment;"Hamëz Fatahi"-segment  në Dubravë dhe ndërtimi i  rrugëve "Ramadan 
Dubrava "-segment "Rrustem Dubrava -segment ,"Bafti Krasniqi -vazhdim ,Haxhi Gashi -segment në Dubravë

23.02.2022 09.03.2022 12.05.2022 26.05.2022 26.05.2022
25.09.2022

58,000.00 41,931.01 41,931.01 KAB HOLLDING
1

19
9 0

1 1

1+2 29-1324 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugëve, "Amurllah Hoxha", "Kolonja", ", "13 Korriku"dhe rrugë të tjera lokale në Peqan dhe Ndërtimi dhe rregullimi i infrastrukturës së ujsjellsit në fshatin 
Peqan  

23.02.2022 21.03.2022 15.06.2022 20.06.2022 20.06.2022
18.10.2022

35,000.00 24,645.61 24,645.61 VALI SHPK
1

17
8 0

1 1
1 30-2922 1 3 6 28 Furnizim me material për higjienë 15.02.2022 07.04.2022 18.05.2022 26.05.2022 26.05.2022 04.06.2022 2,000.00 1,896.00 1,896.00 KIGA 1 27 7 0 1 1

1+2 31-2557 1 2 1 33 Furnizim me pajisje të Teknologjisë Informative 04.03.2022 23.03.2022 28.04.2022 04.05.2022 04.05.2022 04.09.2022 111,000.00 95,124.00 44,370.54 ARI TECH 1 12 7 0 1 1
1+2 32-1748 5 2 1 45 Ndertimi i rruges     Zef Tunaj      Mehmet Aliaj  segment i rruges   9 Maji  ;  Avdyl Ramadani  në Sallagrazhdë 23.02.2022 16.03.2022 02.06.2022 15.06.2022 15.06.2022 13.09.2022 30,000.00 21,491.02 21,491.02 GASHI ING 1 24 6 0 1 1
1+2 33-2948 2 2 1 93 Instalimi dhe sanimi i  ndriqimeve publike 01.03.2022 06.04.2022 19.05.2022 24.05.2022 24.05.2022 22.06.2022 190,273.00 190,273.00 185,273.00 MULTI BUSINES GROUP 1 16 1 0 1 1

KOMUNA SUHAREKË

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
           

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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  Kompani Publike          Tjetër               

KOMUNA SUHAREKË

624

Rr.Brigada 123 p.n

23000

029 271 026

Fatos Kuqi

zprokurimit.suhareke@rks-gov.net
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



1+2 34-1897 5 2 1 45 Ndertimi i zonave te gjelbruara dhe rekreative në Komunë 10.03.2022 14.03.2022 28.04.2022 06.05.2022 06.05.2022 06.11.2022 60,203.20 39,852.00 € 39,852.00 BREDHI 1 36 6 0 1 1

1+2 35-2192 5 2 1 Ndertimi i rrugeve lokale,   Bashkim Kabashi  -segmente,   Mbreti Pirro  ,  Vitia  ,  Haxhi Elshani  ,etj. Në Leshan 23.02.2022 29.03.2022 07.07.2022 15.07.2022 15.07.2022 12.11.2022 25,000.00 18,771.25 € 18,771.25 H.SEFERI 1 15 8 3 1 1

1+2 36-2202 5 2 1 45 Ndërtimi dhe sanimi i kanalizimeve në Komunë   Suharekë,Samadraxhë, Bllacë, Sllapuzhan, Peqan, Semetisht, Reshtan, Studençan, Kastërc etj.
10.03.2022 24.03.2022 30.06.2022 06.07.2022 06.07.2022 03.12.2022 352,127.00 247,063.47 € 210,375.36 ROZA KOMANI 

1
41

5 0
1 1

1+2 37-2214 5 2 1 45 Ndertimi i kanalizimit ne   Reqan, Mohlan, Krushicë, Budakovë, Buzhalë, Maqitevë, Vraniq, Savrovë, Mushtisht, Sopijë, Shirokë, etj 10.03.2022 24.03.2022 30.06.2022 04.07.2022 04.07.2022 01.12.2022 320,000.00 261,327.24 € 208,976.64 EURO FEMIS SHA 1 36 6 1 1 1
38-6056 5 2 1 45 Ndërtimi dhe sanimi i rrugëve lokale në Komunë 10.03.2022 17.06.2022 26.08.2022 29.08.2022 29.08.2022 27.09.2024 250,000.00 250,000.00 € 124,307.13 BAMIRS 1 40 5 2 1 1

1+2 39-2240 5 3 6 28 Furnizim me paisje tjera (teknikë e bardhë) për nevojat e qerdhës së fëmijeve   Flutrat   -Studenqan dhe Samadraxhë
21.03.2022 22.03.2022 28.04.2022 06.05.2022 06.05.2022 16.05.2022 9,850.00 5,146.00 4,852.96 INFINIT 

1
35

6 1
1 1

1+2 40-2357 5 2 1 45 lot 1  Ndertimi i rrugeve lokale në lagjen BOKA-vazhdim,   Hajriz Xhema  ,   Tetë Vëllëzrit  dhe Ndërtimi i rrugëve lokale në lagjen BOKA-vazhdim në Grejqevc
22.03.2022 31.03.2022 29.06.2022 07.07.2022 07.07.2022 07.11.2022 65,000.00 44,047.69 30,000.00 KAB HOLLDING SHPK 

1
27

12 0
1 1

1+2 40-2357 5 2 1 45 lot 2 Ndërtimi  i rrugeve lokale      Haxhi Qerimi,  Hajdaraj  -segment në Baqevc 22.03.2022 31.03.2022 29.06.2022 14.07.2022 14.07.2022 11.11.2022 25,000.00 21,710.23 21,710.23 GASHI ING 1 27 12 0 1 1
1+2 40-2357 5 2 1 45 lot 3 Ndërtimi i rrugeve lokale;   Te Varrezat  ; Rruga Fushore;dhe Ndërtimii rrugëve lokale   Diga    në Dvoran 22.03.2022 31.03.2022 29.06.2022 07.07.2022 07.07.2022 07.11.2022 35,000.00 24,782.60 15,000.00 ETNIKU 1 27 12 0 1 1
1+2 40-2357 5 2 1 45 lot 4 Ndërtimi i rrugëve lokale     21 Prilli   vazhdim,   Boka  vazhdim, në Dragaqinë 22.03.2022 31.03.2022 29.06.2022 05.07.2022 05.07.2022 02.11.2022 16,000.00 15,024.42 24.42 15,000.00 FLORI 1 27 12 0 1 1
1+2 40-2357 5 2 1 45 lot 5  Ndërtimi i trotuarit përgjatë rrugës kryesore  Besa e Arbërit dhe kanalizimi në lagjen e re në Breshancë 22.03.2022 31.03.2022 29.06.2022 07.07.2022 07.07.2022 04.11.2022 10,000.00 9,595.76 9,595.76 VALI SHPK 1 27 12 0 1 1
1+2 40-2357 5 2 1 45 lot 6 Ndërtimi i rregëve  Fejz Koliqi Gashi   asfallt dhe Ndërtimi i rregëve  Smajl Sadria   Isuf Meta në Javor 22.03.2022 31.03.2022 29.06.2022 08.07.2022 08.07.2022 05.11.2022 45,000.00 34,885.52 18,000.00 XHEVAT KOKOLLARI 1 27 12 0 1 1
1+2 40-2357 5 2 1 45 lot 7 Ndërtimi i rrugës   1 Tetori   dhe rrugët lokale në Delloc  dhe Ndertimi dhe asfaltimi i rrugës   Burimi i fshatit    në Dolloc 22.03.2022 31.03.2022 29.06.2022 14.07.2022 14.07.2022 11.011.2022 35,000.00 32,544.12 32,544.12 H.SEFERI 1 27 12 0 1 1
1+1 41-2571 1 3 6 28 Punimi  për  rregullimi e kabineteve të shkollës dhe fontanës në SHMT   Skender Luarasi 25.03.2022 30.03.2022 19.05.2022 23.05.2022 23.05.2022 23.06.2022 9,900.00 7,201.00 7,201.00 BAJRAM GASHI 1 20 7 0 1 1

1+2 42-2625 5 2 1 45
Ndertimi i rrugeve lokale;   Xhelal Kuçi  ;   Kenan Halimi  -segment;  Naser Kelmendi  -dy segmente   Jetë Balia   dhe   Nën Tereza   - asfallt  Luigj Nikolla  -vazhdim,Bajram 
Curri  -segment,  Garibaldi   në Suharekë dhe Ndertimi  i rrugëve lokale   segmenti i rrugës   Skenderbeu  në Suharekë

10.03.2022 01.04.2022 28.06.2022 30.06.2022 30.06.2022 27.11.2022 416,000.00 259,163.64 127,467.85 H.SEFERI

1

28
9 0

1 1
43-2665 2 2 1 93 Sherbimet  e sigurimit fizik te objekteve komunale 28.03.2022 06.04.2022 31.05.2022 03.06.2022 03.06.2022 02.06.2023 20,000.00 16,453.20 10,742.88 JAGUAR SECURITY 1 14 3 0 1 1

1+2 44-2687 5 2 1 45 Lot 1 Ndertimi i rrugeve lokale   Shtabi  - vazhdim në Krushicë të Epërme 29.03.2022 04.04.2022 30.06.2022 05.07.2022 05.07.2022 03.10.2022 30,000.00 24,805.48 24,805.48 SETI COMMERCE 1 25 12 0 1 1
1+2 44-2687 5 2 1 45 Lot 2 Ndertimi i rrugeve   Lagja Lumit  , Gashve, dhe Lagja e Re në Krushicë të Poshtme 29.03.2022 04.04.2022 30.06.2022 02.07.2022 02.07.2022 05.11.2022 30,000.00 22,728.45 22,728.45 XHEVAT KOKOLLARI 1 25 12 0 1 1
1+2 44-2687 5 2 1 45 Lot 3 Ndertimi i rrugës     Vesel Pagarushs    segment   Afrim Buqa   segment  në Luzhnicë 29.03.2022 04.04.2022 30.06.2022 05.07.2022 05.07.2022 02.11.2022 20,000.00 16,147.98 12.78 16,135.20 GASHI ING 1 25 12 0 1 1
1+2 44-2687 5 2 1 45 Lot 4 Ndertimi i rrugeve   Vardari  -asfalt,  25 Marsi  -segmet në Tërrnje 29.03.2022 04.04.2022 30.06.2022 14.07.2022 14.07.2022 11.11.2022 32,000.00 24,552.26 24,552.26 H.SEFERI 1 25 12 0 1 1
1+2 44-2687 5 2 1 45 Lot 5 Ndertimi i rrugeve lokale     Nëntori i Dytë  ,  Xhemajl Morina  ,  Mehmet Bytyqi  segment në Reshtan 29.03.2022 04.04.2022 30.06.2022 13.07.2022 13.7.2022 11.10.2022 38,000.00 24,945.32 24,945.32 SEFERI CO 1 25 12 0 1 1
1+2 44-2687 5 2 1 45 Lot 6 Ndertimi i rrugeve lokale te fshatit Popolan 29.03.2022 04.04.2022 30.06.2022 13.07.2022 13.07.2022 11.10.2022 13,000.00 12,261.97 10,077.55 AAB CONSTRUCTION 1 25 12 0 1 1
1+2 44-2687 5 2 1 45 Lot 7 Ndertimi i rrugëve lokale;   Ushtari i Lirirsë   - vazhdim,   Abetarja në Vërshec 29.03.2022 04.04.2022 30.06.2022 07.07.2022 07.07.2022 04.11.2022 21,000.00 19,823.41 19,823.41 VALI SHPK 1 25 12 0 1 1
1+2 44-2687 5 2 1 45 Lot  8  Ndertimi dhe rregullimi i varrezave te reja ne fshat në Tërrnje 29.03.2022 04.04.2022 30.06.2022 05.07.2022 05.07.2022 02.11.2022 5,000.00 4,980.00 4,980.00 FLORI 1 25 12 0 1 1

1+2 45-2704 5 2 1 45 lot 1 Ndertimi i rrugeve Lokale, ,Hamëz Bajrami dhe Ram Ahmeti  -vazhdim     Shaban Nuha  në Maqitevë dhe Ndërtimi i rrugës   Nebih Islami  ,  Haradinaj  në Maqitevë
25.03.2022 05.04.2022 30.06.2022 07.07.2022 07.07.2022 07.11.2022 55,000.00 34,601.14 34,601.14 

ETNIKU 1
34

14 0
1 1

1+2 45-2704 5 2 1 45
lot 2 Ndertimi i rrugeve   Jetish Kabashi   segment,   Dermish Kabashi  ,   Zeqir Kabashi  , Mehmet Gashi ,  Sokol Kabashi  ,  Riza Gashi  ,   Azem Kabashi  ,   Fazli Kabashi   
segmente në Mohlan dhe Nërtimi i trotuarit rreth rrugës   Fazli Kabashi në Mohlan

25.03.2022 05.04.2022 30.06.2022 05.07.2022 05.07.2022 02.11.2022 50,000.00 41,467.18 20,000.00 
FLORI 1

34
14 0

1 1
1+2 45-2704 5 2 1 45 lot 3  Ndertimi i rrugeve lokale   Luftetari i Lirise  -vazhdim  në Papaz dhe Ndertimi i rrugeve lokale    Kroi i Nikës    vazhdim në Papaz 25.03.2022 05.04.2022 30.06.2022 08.07.2022 08.07.2022 05.11.2022 35,000.00 29,791.34 12,905.60 CANI BAU 1 34 14 0 1 1

1+2 45-2704 5 2 1 45
lot 4 Ndertimi i rrugeve lokale      Agim Hajdari  ,  Beteja e Gallushes  ,Sejdi Bullaku   në Nishor dhe Ndertimi i rrugeve lokale   Rrahman Bytyqi    Demir Hamza     Dy Gurret  
-vazhdim në Nishor

25.03.2022 05.04.2022 30.06.2022 07.07.2022 07.07.2022 07.11.2022 55,000.00 43,475.63 43,475.63 KAB HOLLDING SHPK 
1

34
14 0

1 1
1+2 45-2704 5 2 1 45 lot 5 Ndertimi i rrugës  Kastërc - Breshanc- vazhdim  në Kosterrc dhe Ndertimi i rrugës   Mejdi Haradinaj   në Kosterrc 25.03.2022 05.04.2022 30.06.2022 14.07.2022 14.07.2022 11.11.2022 55,000.00 37,975.47 25,000.00 SEFERI CO 1 34 14 0 1 1

1+2 45-2704 5 2 1 45 lot 6 Ndertimi i rruges   Martiret e Lirisë  dhe rregullimi i shtratit të lumit me beton në Semetisht dhe Ndërtimi dhe riasfaltimi i rrugës   Ukë Bytyqi  në Semetisht
25.03.2022 05.04.2022 30.06.2022 06.07.202 06.07.2022 02.11.2022 80,000.00 67,792.89 67,792.89 

LEDIONI GROUP 1
34

14 0
1 1

1+2 45-2704 5 2 1 45
lot 7 Ndertimi i rrugeve lokale    Deshmort Bytyçi  ;  Brigada 123   -segmenet;   Besim Ndreca   -segment,   Fetah Gega  - segment  në Shirokë dhe Ndertimi i rrugeve lokale   
 Dëshmort e Atlantikut   -segment në Shirokë

25.03.2022 05.04.2022 30.06.2022 14.07.2022 14.07.2022 11.11.2022 73,000.00 46,843.22 28,000.00 
GASHI ING 1

34
14 0

1 1
1+2 45-2704 5 2 1 45 lot 8 Ndertimi i rrugeve lokale'Lagja Tafolli-Lagja Vrella  -vazhdim në Qadrak 25.03.2022 05.04.2022 30.06.2022 07.07.2022 07.07.2022 04.11.2022 33,000.00 30,578.04 30,578.04 VALI SHPK 1 34 14 0 1 1
1+2 45-2704 5 2 1 45 lot 9 Ndertimi i rrugeve lokale ne Stravuqinë dhe Zgjerimi i rrugës kryesore   Zenel Morina   në Stravuqinë 25.03.2022 05.04.2022 30.06.2022 14.07.2022 14.07.2022 11.11.2022 31,000.00 26,849.84 26,849.84 H.SEFERI 1 34 14 0 1 1

1+2 46-2807 1 3 6 28 Furnizim me material për NJPZSH
29.03.2022 05.04.2022 18.05.2022 25.05.2022 25.05.2022 03.06.2022 6,450.00 4,959.00 4,959.00 ALBKOS SAFETY SHPK 

1
16 2 0 1 1

1+2 47-5868 5 2 1 45 Ndertimi i aneksit të palestres Sportive    13 Qershori   në Suharekë - RITENDER 14.06.2022 14.06.2022 26.08.2022 31.08.2022 31.08.2022 29.12.2022 70,000.00 69,789.44 0.20 69,789.24 AAB CONSTRUCTION 1 27 8 5 1 1
1+2 48-3035 2 2 1 93 Mirembajtja dhe pastrimi i qytetit 07.04.2022 08.04.2022 31.05.2022 03.06.2022 03.06.2022 02.06.2023 150,000.00 149,176.66 77,113.33 EKOREGJIONI 1 33 1 0 1 1
1+2 49-3134 2 3 6 93 Dezinsektimi, dezinfektimi dhe deratizimi  (DDD)  në Komunën e Suharekës 08.04.2022 13.04.2022 31.05.2022 03.06.2022 03.06.2022 02.06.20223 5,880.00 3,088.60 3,088.60 ARSIM GASHI 1 16 4 0 1 1
1+2 51-3228 1 3 6 15 Furnizim me pako ushqimore për familjet skamnore të Komunës së Suharekës 13.04.2022 15.04.2022 31.05.2022 15.06.2022 15.06.2022 25.06.2022 3,650.00 3,598.50 3,598.50 VIVA FLY 1 12 5 0 1 1
1+2 52-3252 5 2 1 45 Ndertimi i shtreterve te lumenjeve dhe mirembajtaja e tyre 21.09.2022 27.09.2022 24.11.2022 05.12.2022 05.12.2022 04.04.2023 92,163.80 46,990.00 39,245.26 KAB HOLLDING 1 40 12 3 1 1
1+2 54-3267 5 2 1 45 Ndërtimi i urave në Leshan ,Reshtan dhe Komunë 13.04.2022 16.06.2022 09.08.2022 11.08.2022 11.08.2022 09.12.2022 105,000.00 79,881.20 79,881.20 LEDION GROUP 1 28 8 0 1 1
1+2 54-10955-5 5 3 5 45 Ndërtimi i urave në Leshan ,Reshtan dhe Komunë-pune shtese 07.10.2022 07.10.2022 26.10.2022 28.10.2022 28.10.2022 27.12.2022 7,955.00 7,955.00 7,955.00 LEDION GROUP 1 1 1 0 1 1

55-1064 5 2 1 45 Ndertimi i nenstacioneve në fshatrat: Mushtisht, Savrovë, Vraniq, Budakove, Mohlan, Krushicë, Sllapuzhan, Semetisht, Nishor, Greikoc, Leshan
21.09.2022 03.10.2022 08.11.2022 11.11.2022 11.11.2022 11.03.2023 79,000.00 77,499.00 77,499.00 AGIM TROLI

1
48

2 0
1 1

56-3228 5 2 1 45 Ndertimi i trotuarëve dhe parkingjeve në qytetin e Suharekës(Deshmoret e Kombit) si dhe në fshatra. 13.04.2022 20.05.2022 28.07.2022 28.07.2022 28.07.2022 28.07.2022 145,000.00 87,000.00 87,000.00 FLORI SHPK 1 48 8 0 1 1
1+2 57-3577 2 2 1 93 Shërbimet per sigurimin e veturave zyrtare për Administratë ,QKMF,QPS ,Zjarrfiksa- Ritender II 29.06.2022 30.06.2022 08.09.2022 13.09.2022 13.09.2022 13.10.2023 22,000.00 10,866.36 1,961.56 SIGAL UNICA GROUP 1 7 2 0 1 1

1+2 58-3584 5 2 1 45
Ndertimi dhe rregullimi i oborreve  të  QKMF-pjesa gjelbruese , QMF-ve, Bukosh , Studençan , Duhël  dhe AMF-ve, Leshan , Budakovë , Mohlan , Grejkoc, mbjellja e 
drunjëve dekorative

20.04.2022 26.04.2022 09.06.2022 10.06.2022 10.06.2022 08.10.2022 23,919.00 18,726.50 18,726.50 FLO -CO 
1

27
4 0

1 1
1 59-3603 1 3 6 21 Furnizimi i bibliotekes së qytetit me libra të rinjë 22.04.2022 06.05.2022 21.06.2022 27.06.2022 27.06.2022 06.07.2022 3,000.00 2,762.00 2,762.00 OFICE 1 KOSOVA 1 10 4 0 1 1

1+2 60-3815 5 2 1 45 Ndërtimi i sistemit të ujitjes për siperfaqet bujqësore (Kanal i Hapur),Samadraxhë, Reshtan-Studençan 28.04.2022 28.04.2022 28.06.2022 29.06.2022 29.06.2022 27.10.2022 93,292.06 59,751.90 59,751.90 VEHBI MAMAJ 1 36 11 0 1 1
62-4079 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në Bujqësi dhe Pylltari 06.05.2022 06.05.2022 17.06.2022 20.06.2022 20.06.2022 18.10.2022 139,950.00 67,150.00 67,150.00 VEHBI MAMAJ 1 49 13 1 1 1

1+2 63-4568 1 1 1 33 Blerja funksionalizimi dhe digjitalizimi i aparatit të RTG në QKMF 17.05.2022 19.05.2022 02.08.2022 09.08.2022 09.08.2022 08.11.2022 145,000.00 143,950.00 143,950.00 MEDCA SHPK 1 21 1 0 1 1
1+2 64-4800 2 2 1 93 Transporti i nxënësve viti 2022  2023 për nxenesit ne lagjen Kicaj  fashti Grejkoc 18.05.2022 23.05.2022 07.07.2022 15.07.2022 15.07.2022 15.07.2023 6,565.00 6,380.00 2,257.80 ISMAJL KURTISHAJ 1 6 1 0 1 1
1+2 65-4937 2 2 1 74 Mbikqyerja e projekteve investive 04.05.2022 27.05.2022 22.12.2022 23.12.2022 23.12.2022 22.12.2024 30,005.00 30,005.00 ARCH EMPIRE L.L.C 1 4 7 0 1 1
1+2 66-4894 5 2 1 45 Renovimi dhe sanimi i QKMF-se, Suharekë 20.05.2022 26.05.2022 05.08.2022 08.08.2022 08.08.2022 05.12.2022 35,000.00 26,988.50 24,118.50 XH.KOLOLLI 1 47 13 2 1 1
1+2 67-4969 5 2 1 45 Projekt me bashkfinancim -Ndërtimi i rrugës Baqevc -Sallagrazhdë-Grejkoc-Korishë 25.05.2022 27.05.2022 05.09.2022 06.09.2022 06.09.2022 04.01.2023 400,000.00 312,369.54 ISEFERI 1 40 8 1 1 1
1+2 67-5 -12375 5 2 1 45 Projekt me bashkfinancim -Ndërtimi i rrugës Baqevc -Sallagrazhdë-Grejkoc-Korishë-punë shtese 19.10.2022 04.11.2022 15.11.2022 18.11.2022 18.11.2022 18.01.2023 31,030.70 31,030.70 ISEFERI 1 1 1 1 1 1
1+2 68-4972 5 2 1 45 Projekt me bashkfinancim -Ndërtimi i rrugës Gjinoc -Novakë-Mamushë 25.05.2022 27.05.2022 02.09.2022 06.09.2022 06.09.2022 04.01.2023 450,000.00 334,317.55 150,000.00 SEFERI CO 1 29 9 1 1 1

1+2 69-4975 5 2 1 45 Projekt me bashkfinancim -Ndërtimi i Parkut dhe rregullimi i shtatoreve në qendër të fshatit Mushtisht-RITENDER 13.07.2022 08.06.2022 06.09.2022 07.09.2022 07.09.2022 05.01.2022 40,000.00 39,997.00 39,997.00 NAIM SOPAJ 1 27 6 3 1 1
1+2 70-5006 1 3 6 28 Furnizim me inventar për QMF-në në Mushtisht 25.05.2022 30.05.2022 26.07.2022 27.07.2022 27.07.2022 15.08.2022 8,472.00 3,090.00 20.00 3,070.00 MOBELLAND 1 23 7 0 1 1
1+2 71-5610 5 5 8 33 Furnizim me pajisje të Teknologjisë Informative 26.05.2022 16.06.2022 15.07.2022 19.07.2022 19.07.2022 17.12.2022 36,000.00 28,400.00 28,400.00 TRIO TEK 1 18 2 0 1 1
1+2 72-5349 5 2 1 45 Ndërtimi i serave 02.06.2022 03.06.2022 02.09.2022 06.09.2022 06.09.2022 05.12.2022 95,200.00 93,150.00 93,150.00 BEQIR SALA B.I. 1 21 2 0 1 1
1+2 73-5376 2 3 6 93 Renovimi i sallës së Kuvendit të Komunës së Suharekës 03.06.2022 07.06.2022 14.07.2022 20.07.2022 20.6.2022 29.06.2022 4,300.00 4,197.00 4,197.00 XH.KOLOLLI 1 26 1 0 1 1

1+2 74-5957 5 2 1 45 Ndërtimi dhe renovimi i fushave sportive (stadiumeve)Komunë-  Delloc  , ,   Suharekë,   Bllacë  , Krushic e Poshtme - Ndertimi I fushes ne Gjinoc
15.06.2022 16.06.2022 21.09.2022 23.09.2022 23.09.2022 21.01.2023 60,000.00 61,836.60 38,476.40 AXIS G.G.W. SHPK 

1
31

7 0
1 1

1+2 75-6289 5 2 1 45 Ndertimi i dyshemes me epoksid, QKMF -së kati i dytë të mjekësia familjare 20.06.2022 27.06.2022 10.08.2022 15.08.2022 15.08.2022 13.11.2022 20,000.00 12,556.00 12,556.00 WATERLINE  SHPK 1 22 5 0 1 1
1+2 76-6281 5 2 1 45 Projekt me bashkefinancim - Ndertimi i mbikalimit - Hisar - Lidhja e shtigjeve te ecjes ne te dy krahet e qytetit 22.06.2022 27.06.2022 11.08.2022 12.08.2022 12.08.2022 10.12.2022 116,489.85 416,135.24 69,833.20 FAMIS CO HC 1 37 2 1 1 1

1+2 77-6515 5 2 1 45 Renovimi dhe mirëmbajtja e lapidarëve dhe varrezeve te deshmorve në "Peqan", "Stravuqin", Semetisht", "Samadraxhë" "Sllapuzhan", "Greikoc"në Komunë 
15.06.2022 07.07.2022 17.08.2022 18.08.2022 18.08.2022 18.08.2022 150,000.00 143,546.76 73,687.00 NBT ING 

1
48

7 1
1 1

1+2 79-6499 5 2 1 45 Ndërtimi dhe meremetimi i shkollave  në Komunë  -lot  1 28.06.2022 24.06.2022 09.08.2022 11.08.2022 11.08.2022 09.11.2022 38,000.00 24,545.00 24,545.00 TRIANGLE  SHPK 1 38 8 0 1 1
079-5-12356 45 Ndërtimi dhe meremetimi i shkollave  në Komunë  -lot  1-punë shtese 19.10.2022 19.10.2022 10.11.2022 14.11.2022 14.11.2022 14.12.2022 2,430.00 2,430.00 2,430.00 TRIANGLE  SHPK 1 1 1 0 1 1

1+2 79-6499 5 2 1 45 Ndërtimi dhe meremetimi i shkollave  në Komunë - lot  2 28.06.2022 24.06.2022 09.08.2022 11.08.2022 11.08.2022 09.11.2022 34,500.00 33,490.00 33,490.00 BAJRAM GASHI B.I. 1 38 8 0 1 1
1+2 79-12249-5 45 Ndërtimi dhe meremetimi i shkollave  në Komunë - lot  2-punë shtese 19.10.2022 19.10.2022 10.11.2022 14.11.2022 14.11.2022 14.12.2022 3,235.00 3,234.03 3,234.03 BAJRAM GASHI B.I. 1 1 1 0 1 1
1+2 80-6503 5 2 1 45 Ndertimi parqeve rekroative sportive "Sopijë", "Gelanc" "Studençan" Samadrexhë dhe  Komunë 28.06.2022 07.07.2022 16.08.2022 18.08.2022 18.08.2022 16.11.2022 36,000.00 29,143.70 29,143.70 TINI 1 26 2 0 1 1
1+2 81-6528 1 2 1 20 Furnizim me leter për kopje 20.06.2022 04.07.2022 09.08.2022 11.08.2022 11.08.2022 22.08.2022 15,000.00 14,915.00 14,915.00 OFICE 1 KOSOVA 1 18 5 0 1 1
1+2 82-6891 5 2 1 45 Projekt me bashkfinancim -Renovimi dhe meremetimi i SHFMU "Dituria "-Samadraxhë 07.07.2022 18.07.2022 24.08.2022 26.08.2022 26.08.2022 23.11.2022 24,000.00 16,999.69 16,999.69 XH.KOLOLLI 1 28 8 0 1 1
1+2 84-10464 2 2 1 93 Mirembajtja e kamerave te sigurise ne qytet 12.07.2022 29.09.2022 15.11.2022 22.11.2022 22.11.2022 20.11.2023 11,000.00 1,285.81 IMPACT SHPK 1 20 1 0 1 1

1+2 85-7085 2 2 1 74 Projekt me bashkfinancim -Ndërtimi i Parkut dhe rregullimi i shtatoreve në qendër të fshatit Mushtisht-shtatoret 13.07.2022 14.07.2022 01.09.2022 02.09.2022 02.09.2022 06.12.2022 40,000.00 40,000.00 40,000.00 NAIM SOPAJ B.I. 1 2 2 0 1 1
1+2 86-7412 5 2 1 45 Projekt me bashkfinancim -Ndërtimi i shtigjeve të ecjes në zonat rurale në Komunën e Suharekës 21.07.2022 21.07.2022 07.10.2022 11.10.2022 11.10.2022 08.02.2022 300,000.00 287,750.00 258,163.40 AAB CONSTRUCTION 1 34 4 2 1 1
1+2 87-7572 5 2 1 45 Projekt me bashkfinancim -Furnizim me material per ndërtimin e murit mbrojtes në rr."Naum Veqilharxhi" në fshatin Sopijë 19.07.2022 26.07.2022 24.08.2022 29.08.2022 29.08.2022 02.09.2022 5,000.00 4,374.30 4,374.30 MULTI ENGINEERING 1 15 1 0 1 1

1+2 88-7837 5 2 1 45
Ndertimi dhe rregullimi i infrastruktures se mbrendshme te bibliotekës se qytetit "Hajdin Berisha" dhe rregullimi i shtepisë së kulturës në Samadrexhë (Renovmi I 
shtepisë së kultures në Nishor )

01.08.2022 04.08.2022 22.09.2022 26.09.2022 26.09.2022 12.12.2022 60,000.00 58,757.00 1.19 
58,755.81

BAMIRS 
1

26
5 2

1 1

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



1+2 88-14408-55 3 3 5 45
Ndertimi dhe rregullimi i infrastruktures se mbrendshme te bibliotekës se qytetit "Hajdin Berisha" dhe rregullimi i shtepisë së kulturës në Samadrexhë (Renovmi I 
shtepisë së kultures në Nishor )-pune shtese 

14.12.2022 20.12.2022
22.12.2022 22.12.2022 22.12.2022 31.12.2022

5,500.00 1,243.00 1,243.00 BAMIRS 
1

1
1 1

1 1
1+2 89-7905 2 2 1 93 Organizimi i festave komunale -Festari 22 02.08.2022 04.08.2022 19.09.2022 20.09.2022 20.09.2022 27.09.2022 25,000.00 20,959.00 20,959.00 FOCUS DESING 1 12 3 0 1 1
1+2 90-8062 1 1 1 20 Furnizim me pelet per ngrohje-shkollat ,QKMF dhe kultura 04.08.2022 08.08.2022 06.09.2022 13.09.2022 13.09.2022 12.09.2023 200,000.00 357,450.00 83,372.00 BURIMI 1 11 6 0 1 1
1+2 91-8256 5 2 1 45 lot 1   Projektet me bashkëfinancim-Asfaltimi i rrugës segmenti Magjistralja Suharekë-Prizren Komuna Suharekë 10.08.2022 12.08.2022 04.10.2022 06.10.2022 06.10.2022  03.02.2022 90,000.00 51,750.86 0.60 11,750.80 H.SEFERI 1 37 6 0 1 1
1+2 91-8256 5 2 1 45 lot 2   Projektet me bashkëfinancim-Asfaltimi i rrugës segmenti Magjistralja Suharekë-Prizren -faza e dytë Komunën e Suharekës 10.08.2022 10.08.2022 12.08.2022 04.10.2022 06.10.2022 06.10.2022 160,000.00  89,633.20 H.SEFERI 1
1+2 91-13237-5 5 2 1 45 lot 2   Projektet me bashkëfinancim-Asfaltimi i rrugës segmenti Magjistralja Suharekë-Prizren -faza e dytë -punë shtesë 15.11.2022 21.11.2022 13.12.2022 14.12.2022 14.11.2022 12.02.2023 14,100.00 14,095.00 14,095.00 H.SEFERI 1 1 1 1 1 1

1+2 92-8226 5 3 6 45
Ndertimi dhe rregullimi i oborreve  të  QKMF-pjesa gjelbruese , QMF-ve, Bukosh , Studençan , Duhël  dhe AMF-ve, Leshan , Budakovë , Mohlan , Grejkoc, mbjellja e 
drunjëve dekorative- faza e dytë

05.08.2022 11.08.2022
16.08.2022 06.09.2022 09.09.2022

28.09.2023 5,143.00 3,498.00 3,498.00 XH.KOLOLLI
1

12
3 0

1 1
1+2 93-8215 5 2 1 45 Ndertimi dhe rregullimi i infrastrukturës së mbrendshme të Komunës 10.08.2022 12.08.2022 26.10.2022 21.10.2022 31.10.2022 31.12.2022 55,000.00 54,046.26 48,640.34 BAJRAM GASHI 1 21 8 4 1 1

1+2
94-9008-5 -72-

21 5 2 1 45 Ndërtimi i sallës sportive në SHFMU lidhja e Prizrenit Budakovë- ritender-punë shtese-2021
18.07.2022 18.08.2022

14.09.2022 19.09.2022 19.09.2022
18.12.2022 22,441.23 22,441.23 22,441.23 NBT ING 

1
1

1 0
1 1

1+2 96-8712 5 2 1 45 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në Bujqësi dhe Pylltari-faza e dytë 23.08.2022 24.08.2022 27.10.2022 31.10.2022 31.10.2022 31.11.2022 72,850.00 47,620.00 47,620.00 ETNIKU 1 23 8 2 1 1
1+2 96-5-14180 5 3 6 45 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në Bujqësi dhe Pylltari-faza e dytë-punë shtesë 05.12.2022 05.12.2022 19.12.2022 19.12.2022 19.12.2022 18.01.2023 4,762.00 4,714.00 4,714.00 ETNIKU 1 1 0 1 1 1
1+2 98-8955 1 2 1 29 Furnizim me mekanizëm bujqësor motokultivator ,spërkatëse shpërndarëse plehu atrificial 29.08.2022 30.08.2022 17.11.2022 21.11.2022 21.11.2022 21.12.2022 112,100.00 81,762.00 38,848.75 HAXHIJAHA 1 18 2 0 1 1
1+2 99-12148 1 2 1 33 Furnizim me reagenca-Ritender 08.09.2022 03.11.2022 12.12.2022 13.12.2022 13.12.2022 13.01.2023 40,000.00 39,898.60 19,700.00 20,198.60 1 12 1 0 1 1
1+2 101-9770 5 2 1 45 lot 2  Renovimi -fasadimi i shf "Kongresi I Manastirit "Studenqan ,Flamuri i Arberit " Reshtan 08.09.2022 22.09.2022 10.11.2022 14.11.2022 14.11.2022 14.03.2022 38,406.65 21,452.83 21,452.83 EKO TERM 1 22 9 0 1 1
1+2 103-10373 2 1 1 93 Mirëmbajtja dimrore e rrugëve lokale 21.09.2022 29.09.2022 27.12.2022 28.12.2022 28.12.2022 17.12.2025 390,000.00 390,000.00 FAMIS CO  SHA 1 9 1 0 1 1
1+2 104-10216 5 2 1 45 lot  1   Ndërtimi i  rrugëve lokale"Bashkim Kabashi "-segmente "Mbreti Pirro" "Vitia"" Haxhi Elshani " në Leshan -faza e dytë 22.09.2022 23.09.2022 04.11.2022 15.11.2022 15.11.2022 14.01.2023 6,228.75 6,212.70 6,212.70 H.SEFERI 1 21 3 0 1 1
1+2 104-10216 5 2 1 45 lot 2   Ndertimi i rrugëve lokale    " Shtabi"  -vazhdim në Krushicë të Epërme -faza e dytë 22.09.2022 23.09.2022 04.11.2022 15.11.2022 15.11.2022 14.01.2023 5,194.52 5,193.81 5,193.81 GENC BAJRAKTARI 1 21 3 0 1 1

1+2 104-10216 5 2 1 45 lot 4 Ndërtimi i rrugëve lokale   "Vardari" -asfalt " 25 Masi"- segment  në Tërrnje -faza e dytë 22.09.2022 23.09.2022 04.11.2022 15.11.2022 15.11.2022 14.01.2023 7,447.74 7,395.65 5,446.34 H.SEFERI 1 21 3 0 1 1
1+2 105-10210 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve "Amerllah Hoxha ""Kolonja ""13 Korriku" dhe rrugë të tjera lokale në Peqan -Faza e dytë 22.09.2022 23.09.2022 20.10.2022 25.10.2022 25.10.2022 25.11.2022 10,354.39 8,306.91 8,306.91 XHEVAT KOKOLLARI 1 15 4 1 1 1

1+2 106-10229 5 2 1 45
lot 1 Ndërtimi i rrugëve lokale:"Sherif Aga","Pavaresia"-segment, "Esat Rexhepi","Lugjet e Verdha"-segment,në Gjinoc  faza e dytë ,Besim Neziraj -segment Jetush 
Berisha ne Gjinoc dhe rrugëve Te varrezat ne Topliqan 

23.09.2022 23.09.2022 14.11.2022 21.11.2022 21.11.2022 20.01.2023 84,438.18 68,432.92 10,000.00 H.SEFERI
1

19
5 0

1 1
1+2 106-10229 5 2 1 45 lot 2 Ndërtimi i rrugëve lokale:  "Misin Kadriaj",Lagja e Ndrecaj ","Djemt e Lirisë",Hamzi Bytyqi" në Savrovë 23.09.2022 23.09.2022 14.11.2022 17.11.2022 17.11.2022 16.01.2023 9,782.19 9,367.73 9,367.73 VALI SHPK 1 19 5 0 1 1

1+2 107-10403 5 2 1 45
lot 1 Ndërtimi  i rrugeve lokale " Haxhi Qerimi", " Hajdaraj"  -segment në Baqevc-faza e dytë,   "Vesel Pagarusha"- segment   "Afrim Buqa"-   segment  në Luzhnicë-faza e 
dytë," 21 Prilli"-   vazhdim,  " Boka"  vazhdim, në Dragaqinë-faza e dytë

22.09.2022

30.09.2022 23.11.2022 01.12.2022 01.12.2022 29.01.2023 8117.37

7,849.36 1,981.17 GASHI ING 

1

17
2 0

1 1

1+2 107-10403 5 2 1 45
Lot 2 Ndertimi i rrugeve  " Lagja Lumit"  , "Gashve", dhe Lagja e Re në Krushicë të Poshtme-faza e dytë, Ndertimi i rrugeve lokale te fshatit Popolan-faza e dytë, Ndertimi 
i rrugëve lokale;   Ushtari i Lirirsë   - vazhdim,   Abetarja në Vërshec-faza e dytë

22.09.2022
30.09.2022 23.11.2022 01.12.2022 01.12.2022 29.01.2023

9,186.17 9,014.61 6.61 9,008.00 XHEVAT KOKOLLARI 
1

17
2 0

1 1
108-10858 5 2 1 45 Ndërtimi i sistemit të ujitjes për siperfaqet bujqësore (Kanal i Hapur),Samadraxhë, Reshtan-Studençan-faza e dytë 06.10.2022 10.10.2022 23.11.2022 29.11.2022 29.11.2022 29.03.2023 33,500.00 29,489.96 24,489.96 AR-TECH 1 29 4 1 1 1

1+2 110-11282 5 3 6 45
Renovimi dhe mirëmbajtja e lapidarëve dhe varrezeve te deshmorve në "Peqan", "Stravuqin", Semetisht", "Samadraxhë" "Sllapuzhan", "Greikoc"në Komunë -projekt 
dyvjeqar faza e dytë-rikuotim 12.10.2022

26.10.2022 21.11.2022 22.11.2022 22.11.2022 06.12.2022 9,877.50 9,865.00 9,865.00 NAIM SOPAJ
1

11
6 3

1 1
1 113-11660 5 2 1 45   Ndërtimi dhe meremetimi i shkollave  në Komunë  -vazhdim-Ndarja e klasave dhe renovimi i tyre Shf" Shkendija" 21.10.2022 25.10.2022 08.12.2022 09.12.2022 09.12.2022 08.04.2023 15,.000.00 11,318.78 11,318.78 CANI BAU 1 24 8 0 1 1
1 114-11805 5 2 1 45 Ndertimi i rruges Zef Tuanj, Mehmet Aliaj, segment i rruges 9 Maji, Avdyl Ramadani ne Sallagrazhde, Faza Dytë 24.10.2022 25.10.2022 15.11.2022 22.11.2022 22.11.2022 21.01.2023 8,498.00 8,498.00 GASHI ING 1 8 2 0 1 1
1 115-11857 5 2 1 45 Ndertimi i zonave te gjelbruara dhe rekreative në Komunë-faza e dytë 24.10.2022 27.10.2022 06.12.2022 08.12.2022 08.12.2022 08.03.2023 9,890.00 9785.00 9785.00 BREDHI 1 20 1 0 1 1
1 116-11912 2 3 1 93 Renovimi dhe sanimi i QKMF-se, Suharekë-faza e dytë 25.10.2022 27.10.2022 23.11.2022 24.11.2022 24.11.2022 24.12.2022 8,011.50 7,765.75 7,765.75 XH.KOLOLLI 1 27 4 0 1 1
1 117-12200 1 3 6 28 Furnizim -mirmbajtje-sistemi i pritjes me radhë 27.10.2022 02.11.2022 12.12.2022 14.12.2022 14.12.2022 14.01.2023 5,000.00 4,410.00 4,410.00 MATRIX IM SHPK 1 19 1 0 1 1
1 119-12024 5 3 6 45  Ndertimi i rrugeve lokale - Reshtan - Faza e dyte 28.10.2022 29.10.2022 23.11.2022 25.11.2022 25.11.2022 24.01.2023 9985.16 9,272.44 9,272.44 FLORI 1 11 3 0 1 1
1 120-12088 5 3 6 45 Rregullimi i oborreve të QKMF-së faza e tretë 28.10.2022 21.10.2022 23.11.2022 29.11.2022 29.11.2022 27.02.2023 1,641.00 1,577.00 1,577.00 BREDHI 1 12 2 0 1 1
1 121-12094 5 3 6 45 Ndertimi parqeve rekroative sportive "Sopijë", "Gelanc" "Studençan" Samadrexhë dhe  Komunë-faza e dytë 31.10.2022 31.10.2022 23.11.2022 02.12.2022 02.12.2022 31.01.2023 9,605.00 8,921.00 8,921.00 TINI 1 22 2 0 1 1
1 123-12113 5 3 6 45 Ndertimi i dyshemes me epoksid , QKMF dhe renovimi i AMF-së në Doberdelan 28.10.2022 31.10.2022 23.11.2022 01.12.2022 01.12.2022 30.01.2023 7,444.00 6,333.00 6,333.00 XHEVAT KOKOLLARI 1 21 5 0 1 1
1 124-12201 1 3 6 29 Furnizimi, mirëmbajtja e paisjeve te shkollave te ngrohjes qendrore pr vitin 2021  22-pune shtese 28.10.2022 02.01.2022 11.11.2022 22.11.2022 22.11.2022 25.11.2022 2,995.00 2,993.45 2,993.45 EKOTERMIKA 1 1 1 1 1 1
1 126-12318 1 3 6 28 Furnizim me veshmbathje -komplete teshash ,këpucë,dhe qizme 03.11.2022 07.11.2022 07.12.2022 08.12.2022 08.12.2022 27.12.2022 2,777.10 2,754.00 2,754.00 RIMI ALTEX 1 9 2 0 1 1

1 127-13637 2 3 6 93 Rrenimi i objekteve pa leje dhe me rrezikshmeri -RI KUOTIM 
07.11.2022 30.11.2022 20.12.2022 20.12.2022 20.12.2022 19.12.2023 9,800.00 8,950.00 600.00 DIA CONSULTING SHPK 

1
7 3 0 1 1

1 128-12522 1 3 6 15 Furnizim me pako ushqimore për skamnorët 04.11.2022 19.11.2022 21.12.2022 21.12.2022 21.12.2022 27.12.2022 2,761.38 2,479.56 2,479.56 ALIU CONSTRUCTION 1 12 3 1 1 1
1 129-12530 1 3 6 28 Furnizim me material per mbajtjen e praktikes profesionale per nxenesit e SHMT "SKENDER LUARASI"-Suharekë 01.11.2022 12.11.2022 09.12.2022 12.12.2022 12.12.2022 02.01.2023 9,000.0 7,998.40 7,998.40 LULZIM GASHI 1 4 0 1 1 1
1 130-12854 1 3 6 33 Furnizim me filma të RTG 09.11.2022 16.11.2022 07.12.2022 13.12.2022 13.12.2022 10.02.2022 9,900.00 9,851.00 9,851.00 MEDICA SHPK 1 7 1 0 1 1
1 132-13474 2 2 1 93 Servisimi ,mbushja dhe furnizimi me aparate zjarrfikëse dhe hidrant për fikje zjarri 16.11.2022 28.11.2022 21.12.2022 22.12.2022 22.12.2022 21.03.2023 9,800.00 5,087.00 ALBKOS SAFETY 1 11 3 0 1 1

1
133-19-5-099-

13200 5 2 5 45 “Ndërtimi i rruges Sopi – Shirokë (rrethllotullimi Leshan L-5850M) – Punë shtesë
30.11.2022 21.11.2022 06.12.2022 07.12.2022 07.12.2022 05.02.2023 68,850.00 68,850.00 66,989.00 BAMIRS

1
1

1 1
1 1

1
136-13199-06-

19-5 2 3 5 75 Hartimi dhe harmonizimi i dokumenteve të planifikimit hapsinor -harta zonale e Komunës-punë shtese 
19.11.2022 19.11.2022 06.12.2022 09.12.2022 09.12.2022 08.03.2023 8,500.00 8,500.00 INSI SHPK 

1
1

1 1
1 1

1 1-1698 1 4 7 30 Furnizim me kompjuter dhe paisje IT-së për DEF (komplet) 07.03.2022 10.03.2022 22.03.2022 23.03.2022 22.03.2022 25.03.2022 980.00 910.00 910.00 AVNI HALITI 1 3 0 1 1
1 2--1930 1 4 7 28 Furnizimi dhe montimi i derës në SHFMU "Destan Bajraktari" 11.03.2022 16.03.2022 22.03.2022 21.03.2022 21.03.2022 23.03.2022 790.00 790.00 790.00 XHEVAT KOKOLLARI 1 3 0 1 1
1 4--2150 2 4 7 93 Mirëmbajtja e GPS -ve për automjetet zyrtare 16.03.2022 18.05.2022 25.05.2022 24.05.2022 24.05.2022 23.05.2022 995.00 984.00 984.00 VFI GROUP SHPK 1 3 0 1 1
1 10--3580 1 4 7 30 Furnizim me printer -fotokopje 21.04.2022 19.05.2022 20.05.2022 .05.2022 19.05.2022 23.05.2022 270.00 267.00 267.00 NODE TECH 1 3 0 1 1
1 12--3818 2 4 4 93 Servisimi i aparatit  DIALAB AUTOANALYSER në laboratorin e QKMF-së 28.04.2022 28.04.2022 20.05.2022 17.05.2022 17.05.2022 20.05.2022 975.00 975.00 975.00 BIO LAB 1 3 0 1 1
1 13-4070 1 4 7 28 Furnizimme veshmbathje -uniforma përpunëtorër e  Inspekcionit 05.04.2022 22.06.2022 27.06.2022 24.06.2022 24.06.2022 28.06.2022 994.00 994.00 994.00 HAXHI DERGUTI 1 3 0 1 1
1 15-4849 1 4 7 31 Furnizim me ngjyra për printer dhe plloter 12.05.2022 24.05.2022 01.06.2022 01.06.2022 01.06.2022 03.05.2022 999.00 910.00 920.00 EDORI 1 2 0 1 1
1 18-4892 1 4 7 28 Paisje per vajtje ardhje në punë dhe montimi i tyre 19.05.2022 27.05.2022 30.05.2022 30.05.2022 30.05.2022 04.06.2022 915.00 910.00 910.00 PROTECHNO 1 3 0 1 1
1 19-4925 2 4 7 93 Printimi i planit zhvillimor komunal 2021- 2029 28.04.2022 30.05.2022 06.06.2022 03.06.2022 03.06.2022 15.06.2022 990.00 925.00 925.00 EBC DESINGERS 1 3 0 1 1
1 23-6158 2 4 7 93 Transporti i anëtarve të Kuvendit të Komunës-relacioni Suharekë-Sarandë dhe anasjelltas 20.06.2022 22.06.2022 23.06.2022 23.06.2022 23.06.2022 27.06.2022 999.00 950.00 950.00 SHPEJTIMI SHPK 1 3 0 1 1
1 26-6709 2 4 7 93 Shërbime për matje gjeodezike 30.06.2022 20.07.2022 28.07.2022 28.07.2022 28.07.2022 29.07.2022 980.00 976.00 976.00 GEO KATASTRI 1 3 0 1 1
1 30-6932 2 4 7 93 Serbimet e shtypit -broshura postera,shtant 07.07.2022 20.07.2022 26.07.2022 27.07.2022 27.07.2022 29.07.2022 920.00 910.00 910.00 FOCUS DESING 1 3 0 1 1
1 36-7724 1 4 7 18 Furnizim me këpucë për sektorin e zjarrfiksave dhe puntorët e inspekcionit 27.07.2022 10.08.2022 15.08.2022 15.08.2022 15.08.2022 19.08.2022 880.00 845.10 845.10 G2 GR NTP 1 3 0 1 1
1 37-7888 2 4 7 93 Rilevimi i tranzitit dhe rrethllotullimeve per nevoja te HZK 02.08.2022 09.11.2022 15.11.2022 14.11.2022 14.11.2022 18.11.2022 995.00 975.00 975.00 GEO KADASTRIN 1 3 0 1 1
1 39-8537 1 4 7 28 Furnizim me Mediapan me trashsi 64 m 18.08.2022 19.08.2022 26.08.2022 25.08.2022 25.08.2022 29.08.2022 999.00 992.00 992.00 XH.KOLOLLI 1 3 0 1 1
1 42-9383 1 4 7 28 Furnizim me ngjyra dhe llaqe për realizimin e projekteve në DKRSM 01.09.2022 02.09.2022 12.09.2022 12.09.2022 12.09.2022 14.09.2022 990.00 980.00 980.00 ISMET B.I. 1 1 0 1 1
1 45-9809 2 4 7 93 Funksonalizimi ,vendosja e pllakes ndriquese QMF -Mushtisht 08.09.2022 27.09.2022 30.09.2022 30.09.2022 05.10.2022 05.10.2022 550.00 540.00 540.00 CUBE DESINGERS 1 3 0 1 1
1 47-11139 1 4 7 33 Furnizime mjeksore -filma rentgeni 27.09.2022 12.10.2022 17.10.2022 14.10.2022 14.10.2022 18.10.2022 999.00 999.00 999.00 MADEKOS 1 3 0 1 1
1 54-12703 1 4 7 33 Furnizim me llaptop--për sherbimet pronsore juridike 03.11.2022 17.01.2022 24.11.2022 21.11.2022 21.11.2022 24.11.2022 975.00 975.00 975.00 EGS 1 3 0 1 1
1 62-12949 2 4 7 93 Program per menagjimin e tatimeve te Komunes 15.11.2022 13.12.2022 13.12.2022 13.12.2022 13.12.2022 13.12.2022 900.00 890.00 890.00 EGS SHPK 1 1 0 1 1

10,181,045.44 8592685.55 73201.73 631.33 5652600.89

Vrejte: Kolonat e plotsuara me ngjyrë të verdhë janë projekte të përfunduara!

Te kolona  1

Te 
kolona 
2
Te kolona  3

K o d i

 Lloji i prokurimit (shënohet vetëm një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet janë këto:)
Llojet e prokurimit

Nëse projekti financohet nga dy apo tri burime, shëno çdo burim ne rresht te veçante, pra duke i përsëritur te gjitha shënimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit) shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon për çdo vit fiskal prej 001). Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhënë më tepër se një OE, atëherë shëno çdo kontratë ne rresht te veçante.

Donacion = 3  (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3 )

Udhëzime për plotësimin e raportit :

Të hyrat vetanake =1 (nëse burim i financimit të projektit janë të hyrat vetanake , shënoni nr. 1  ( E plotësojn vetëm Kompanit Publike)  
Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2   (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  )

TOTALI (15+16-17): 8,665,255.95

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



1
2
3
4
5
6
7

Te kolona  4

K o d i

1
2
3
4

Te kolona  5

K o d i

1
2
3

4

5

6
7

Te kolona 6
Te kolona 7
Te kolona 8
Te kolona 9
Te kolona 10
Te kolona 11
Te kolona 12
Te kolona 13
Te kolona 14
Te kolona 15
Te kolona 16
Te kolona 17
Te kolona 18
Te kolona 19
Te kolona 20

Te kolona 21
Te kolona 22
Te kolona 23
Te 
kolona 
24

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2; (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 )

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2; ( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 )

 Vërejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nëse projekti iu është dhëne dy OE, shënoje pjesën e kontratës se OE vendor ne një rresht dhe pjesën e kontratës OE jo vendor ne rreshtin tjetër

 FPP( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet janë këto:)

Vlera e prokurimit  (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet janë këto:)

Titulli i aktivitetit të prokurimit (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit)
Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF )
Data e publikimit të njoftimit për kontratë (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e KRPP-se  )
Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e KRPP-se )
Data e nënshkrimit të kontratës (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e KRPP-se)
Afatet për implementimin e kontratës (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)
Data e përmbylljes së kontratës (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit )
Vlera e parashikuar e kontratës (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së)
Çmimi i kontratës ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke përfshirë te gjitha taksat etj ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur )
Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 
Zbritjet nga kontrata për shkak te ndalesave (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive )
Çmimi total i paguar për kontratën (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës )
Emri i OE  (shënohet vetëm emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata ) 
OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2; ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2)

Vlerë  minimale

Pronë e paluajtshme

Numri i ofertave të refuzuara (shënohet vetëm numri i ofertave me çmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin ) 

Vlerë e madhe
Vlerë e mesme
Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit
Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontratës

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve
Procedura e vlerës minimale

Procedura e kufizuar
Konkurs projektimi

Vlera e prokurimit

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara )

Punë
Punë me koncesion

Furnizim
Shërbime 
Shërbime Këshillimi
Konkurs projektimi
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